**E**xcoicatus publice non potest instrumeta perficere: quia autoritas perficiendi instrumeta competit notorio ratione publici officij, et illa quod ex publico officio competit: publice excōicatus exercere non potest. non autem de dolo et pertinaciam veritatis. iiiij. columnam ad finem.

**E**xcoicatur an possit esse testis. vide Jo. an. de sen. excō. decernim. li. vij. et per Inno. de transact. ex lris.

**E**xcoicatus non perdit propter excōicationē obligationes an excōicationē exortas et sibi quisitas: id est agere non possit excōicationē durante. sed post absolutionē ager. nam et durante excōicatione obligationes acquirit: ex quibus postea absolvitur agit. ut si excōicatus spoliatur: ager post absolutionē de spoliatiō facta ante absolutionē. An autem obligatio excōicato quiescita sicut durante excōicatione suspedit quo ad effectū agendū et ab inuitu exigendū: ita etiam suspendat quo ad effectū soluendi si debitor ad certū terminū soluere iurauerit et sub pena promisit ut sic debitor non soluēs non incidat in prius nec in pena: dic quod si est obligatio fidelitatis iurare: suspedit. et id est si sit alia obligatio quod fidelitas secundum Hosti. nec debet debitor dici prius propter legitimā causam supueniētē quod tacite inerat. id Inno. et Hosti. tradidit. Sed opinio Hosti. tenet deo. ant. de dolo et pertinaciam veritatis. v. columnam. quandoque queritur ad obligationes.

**E**xcoicatur an possit elemosinā facere: dic quod sic. si cum humanitate facit. non autem de do. et pertinaciam. vij. columnam. v. quoniam quod est an excōicatione.

**E**xcoicatur si pro se sua reportauit valet sua ex quo non fuit excōicatio opposita. vel si fuit opposita non fuit probata. tamen ad eius executionē agi non poterit nisi absoluat ab excōicatione. et hoc procedit in sua pro ordinariū lata. sed lata pro delegatū non valet. non autem de except. significauerunt. sed est dubium. v. columnam in pnc. et vide in. § primo et sequenti.

**E**xcoicatus non potest esse iudex. ideo sua pro eum lata non valet. quod est verum in excōicato pro sententiā publice lata. et tunc etiam si communione habet pro non excōicato valet sua pro eum lata nisi sit sua excōicationis vel absolucionis ab excōicatione. sed illa sua pro excōicatu occulta lata id valeat mero iure. si tamen ille pro quo lata est sciuat illud excōicatum: debet irritari in odii eius qui scienter et voluntarie in illo actu cum excōicato comunicavit. et ab eo actus sententię suscepit. non. Cal. de re iudi. ad probandum. et videlicet. §. pxi. et vide oīnolap. quod tenet prararium in allega. lxxxix. viij. columnam.

**E**xcoicatus iudex si erat excōicatus tempore date rescripti delegationis id est late sententię

vel iurisdictionis exercite foret absolutus: non valent gesta pro eum. quod est verum in publico excōicato. secus in occulto excōicato nisi impetratis illud iudicetur sciuit tempore impetratiois eum excōicatum. quo casu communis tolerantia nihil operatur quod ad validitatem rescripti. ut non autem de rescripto dilectus. v. penul. columnam.

**E**xcommunicatus potest prescriptionē interrupere renaturali interruptione et etiam civili: si excōmunicatio non opponitur. vel si opponitur non probatur. quod est verum coram ordinario. sed coram delegato pro eum impetrato non possit civiliter in terrupere. non autem de except. significauerunt. sed est dubium. v. columnam in pnc.

**E**xcommunicatus si queritur de sua censure pertinentiam reuocari auditur non obstat excōmunicatione. quia ibi vertit periculum anime. Ide si non coqueris de sua lata in causa matrimoniali in qua similiter vertit periculum anime. non. anth. i. d. c. significauerunt. penul. columnam.

**E**xcoicatus petens retractari sententiā que non transiuit in rem iudicatā auditur. quia se defendit aduersus stimulū suum stimulantis. non. anth. i. d. c. significauerunt. vlti. columnam.

**E**xcoicatus petens laudū reduci in arbitriū boni viri audiatur non obstat excōicationē. quia defendant se aduersus stimulū laudi sive sententię arbitralis stimulantis. non. antho. in. d. c. significauerunt. vlti. columnam.

**E**xcommunicatur potest pro procuratore petere absolutionē secundum statutum curie si habet ad id speciale mandatum. sed de rigore iuris secundum Hosti. id Inno. dicat quod etiam de iure potest ex causa. ut non. Jo. an. de sen. excō. cum desideres. Autem tenet ibi quod secundum Jo. an. etiam de iure possit absolutione peti pro procuratore. Contrarium dicitur iudicium. in pnc. viii. columnam. et vide sub vero procuratore. sed procurator non potest constitui pro excōmunicatus. et vide sub vero excōicatus. sed excōmunicatus id non possit.

**E**xcommunicatus potest alium recouenire. tex. est de except. cum iter. in fin. id est glo. senserit prararium. iiiij. q. j. i. summa.

**E**xcommunicatus id non possit regulariter aliquod remedio possessorio agere: potest tamen maritus possessorio agere ad repetendā uxorem. non. glo. ix. q. iii. quoniam multos. sed tenet Hosti. i. summa. de restitu. spoli. sed quodam facienda. sed quod si vir. Sed Cal. dicit quod non potest agere licet iudex ex officio suo possit ei mulierem restituere. et hoc tenet antho. de ordi. cog. c. finali. sed venio ad secundam partem vide. j. sed excōicatur potest petere.